
PROVINCIA DE ENTRE RÍOS 

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS

LICITACIÓN PÚBLICA    Nº

    
 

medidas para Diario Clarín:   2   columnas (9.7367 cm)   

8
 m

ó
d
u
lo

s 
(1

7
.2

4
2
4
 c

m
) 

  

PRESUPUESTO OFICIAL

FINANCIAMIENTO
PLAZO DE EJECUCIÓN
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS

VALOR DEL PLIEGO
CONSULTAS 

RECEPCIÓN DE OFERTAS

ACTO DE APERTURA 

Contratar la construcción de “Infraestructura Pública y obras complementarias 2° etapa” para 
el Barrio  Concordia Noroeste   ubicado  en Concordia, Dpto. Concordia, Entre Ríos 

$ 19.880.666,54 
Valores al mes de Febrero de 2013
Nación Argentina / Banco Interamericano de Desarrollo (BID)
18 meses- 540 días  corridos
A partir del 14 / 05 / 2013  en la Unidad Ejecutora Provincial
 9 de Julio 361 de la Ciudad de Paraná , Provincia de E. Ríos y
en la Casa de Entre Ríos, en la Ciudad Autónoma de Bs.As

$ 3.000  (pesos tres mil)
A partir del 14 / 05 / 2013 en la Unidad Ejecutora Provincial / 
de 08:00  a 13:00  hs. hasta el 28 / 06 / 2013  y 
en la Unidad de Coordinación Nacional: Esmeralda 255 4º,
Capital Federal.

En el Salon De Los Gobernadores de la Casa de Gobierno de la

Provincia de Entre Rios, F. De La Puente Nº 220 Parana E.Rios
01 / 07 / 13 a las 11:30 hs; en presencia de los oferentes o sus 
representantes.

01/13 
Por sistema de Postcalificación
Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

OBJETO

 

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo Nº 
2662/OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y el BID.

más información: www.promeba.org.ar

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS III
PRESTAMO BID 2662 OC-AR (4)

En el Salón  De Los Gobernadores de la Casa de Gobierno de

Provincia de Entre Ríos, F. De La Puente Nº 220 Parana E.Rios
Hasta el: 01/07/2013  hasta las 10.30 hs

Suipacha Nº840, mediante Deposito en cuenta Corriente Nº 
90184/4 Nuevo Banco de Entre Ríos S.A, Casa Central Paraná 

POSTERGACIÓN - NUEVA FECHA APERTURA

NUEVA FECHA


	Página 1

